附件3：
宁夏高等学校“双师型教师实践锻炼计划”协议书（模板）
甲方：（单位名称）：  宁夏医科大学XX学院
乙方：（锻炼单位）：
丙方：（选派教师）：
    根据《***》文件要求，为进一步提高中青年教师的教学实践能力和科研水平，经协商，XXX单位接收XXX学校选派的XX教师进行实践锻炼，现达成如下协议：
1、 实践期限及单位：…………
2、 实践单位简介（含成立时间、规模、服务方向等）：
……………………
3、 实践锻炼内容（学习和工作计划、拟完成的目标任务、预期成果等，500字左右）；
……………………
4、 各自职责（含日常管理、安全责任、资助经费管理、年度考核等）；
甲方职责：
乙方职责：
丙方职责：
5、 其他事项：………………
   甲方（签章）：         乙方（签章）：        丙方（签章）：
年  月  日            年  月  日          年  月  日